АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

28.08.19 № 1.154/1

О назначении ответственного
за организацию работы отряда ЮИД

Для проведения профилактической работы по предупреждению дорожно-транспортных
происшествий с обучающимися и развитию знаний по безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Белову Ю.О., заместителя директора по воспитательной работе,
ответственным за организацию работы отряда ЮИД.

2. Беловой Ю.О.:
2.1.Разработать план работы отряда ЮИД на 2019-2020 учебный год.
2.3. Проводить внеклассные мероприятия по предупреждению дорожно-транспортных
происшествий.
2.4. Подготовить отряд для участия в конкурсах на различных уровнях.

3. Контроль   исполнения  данного  приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Кренделева

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по ВР:        Ю.О.Белова